

ZAHLE & CO. A/ S

Harmonivej 3

2730 Herlev

CVR-nr. 20 21 65 49

Årsrapport for 2019

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Torben Flagsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZAHLE & CO. A/S Harmonivej 3 2730 Herlev
	CVR-nr.: 20 21 65 49
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 25. juni 1997
	Regnskabsår: 23. regnskabsår
	Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Ove Steen Sørensen, formand Julie Hauballe Flagsø Torben Flagsø
Direktion	Torben Flagsø, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.330.528, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.837.398.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		8.545.288	6.586.809
Personaleomkostninger	1	-5.315.339	-4.768.505
Resultat af primær drift		3.229.949	1.818.304
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-403.789	-405.526
Resultat før finansielle poster		2.826.160	1.412.778
Finansielle indtægter		169.374	39.632
Finansielle omkostninger		-6.399	-130.308
Resultat før skat		2.989.135	1.322.102
Skat af årets resultat	2	-658.607	-293.108
Årets resultat		2.330.528	1.028.994
Foreslået udbytte		2.000.000	1.200.000
Overført resultat		330.528	-171.006
		2.330.528	1.028.994

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.496	1.218.286
Materielle anlægsaktiver		814.496	1.218.286
Deposita		167.827	167.827
Finansielle anlægsaktiver		167.827	167.827
Anlægsaktiver i alt		982.323	1.386.113
Råvarer og hjælpematerialer		47.725	52.000
Varebeholdninger		47.725	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.187.198	3.407.379
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	24.508	0
Udskudt skatteaktiv		52.158	26.939
Periodeafgrænsningsposter	4	114.521	190.605
Tilgodehavender		3.378.385	3.624.923
Værdipapirer		1.639.490	1.503.946
Værdipapirer		1.639.490	1.503.946
Likvide beholdninger		4.667.619	2.917.183
Omsætningsaktiver i alt		9.733.219	8.098.052
Aktiver i alt		10.715.542	9.484.165

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.337.398	5.006.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.200.000
Egenkapital	5	7.837.398	6.706.870
Anden gæld		85.600	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	85.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.902	505.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.700	578.510
Selskabsskat		683.826	298.716
Anden gæld		1.579.116	1.394.134
Kortfristede gældsforpligtelser		2.792.544	2.777.295
Gældsforpligtelser i alt		2.878.144	2.777.295
Passiver i alt		10.715.542	9.484.165
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.598.250	4.100.424
Pensioner	524.954	456.797
Andre omkostninger til social sikring	92.302	82.934
Andre personaleomkostninger	<u>99.833</u>	<u>128.350</u>
	<u>5.315.339</u>	<u>4.768.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	683.826	298.716
Årets udskudte skat	<u>-25.219</u>	<u>-5.608</u>
	<u>658.607</u>	<u>293.108</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>24.508</u>	<u>0</u>
	<u>24.508</u>	<u>0</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer.		

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.006.870	1.200.000	6.706.870
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	330.528	2.000.000	2.330.528
Egenkapital 31. december 2019	500.000	5.337.398	2.000.000	7.837.398

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	85.600	0	0
	0	85.600	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zinus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 178.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Flagsø

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-699828339090
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2020 kl.: 13:18:09
Underskrevet med NemID

Ove Steen Sørensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-700366033007
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2020 kl.: 21:34:04
Underskrevet med NemID

Julie Hauballe Flagsø

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-604923149210
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2020 kl.: 22:06:50
Underskrevet med NemID

Torben Flagsø

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-699828339090
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2020 kl.: 22:08:15
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 14:16:16
Underskrevet med NemID

Torben Flagsø

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-699828339090
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2020 kl.: 16:57:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 15c72579zkkZ52459425